2010-11 Cost Per Student All Funds

ELEMENTARY

School District 2011-12 2010-11 Expentitures Cost Per Student All Funds

Number & Name ANB™
#4 Livingston 913 $ 7,498,926.66 $ 8,213.50
#7 Gardiner 169 $ 1,665,970.63 $10,477.80
#9 Cooke City 5 $ 87,363.62 $17,472.72
#19  Pline Creek 42 $ 334,752.44 $ 7,070.30
#63-66 Springdale 8 $ 95,153.16 $11,894.15
#76  Arrowhead 103 $ 1,127,002.24 $10,941.77
Ji2 Shields Valley 155 $ 1,705,824.05 $11,005.32
TOTAL 1385 $12,5614,992.80 $ 9,036.10
High School
# Livingston 560 $ 7,893,868.34 $14,096.19
#4 Gardiner 96 $ 1,698,199.92 $17,680.58
#5 Shlelds Valley 79 $ 1,466,626.22 $18,564.89
TOTAL 736 $11,058,604.48 $15,045.84



